
Основен суд Тетово - извештај за период: 4.2018 - 6.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

25 18 0 43 18 25Физичка делба

537 241 1 777 316 461Оставина

200 156 0 356 207 149
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 20 0 20 20 0Заверки

14 12 0 26 9 17Замолници

776 451 1226 574 652Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 1 1Против  извршување

4 25 0 29 27 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 17 0 18 17 1Издавање дозволи

7 42 49 45 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 10 0 13 8 5Разни парнични предмети

117 71 0 188 100 88Работни спорови
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7 10 0 17 3 14
Повторување на
постапката во парнично

14 16 0 30 17 13Трговски спорови

34 31 0 65 38 27Стечај

87 81 0 168 101 67Семејни спорови

119 47 0 166 66 100Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

234 268 0 502 229 273Имотни спорови

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

2 3 0 5 0 5Платен налог жалби

82 47 0 129 74 55Парнични-мала вредност

702 584 1286 636 650Вкупно - вид на предмет 0

1485 1077 2561 1255 1306Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 98 0 101 98 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 98 101 98 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

192 78 0 270 79 191
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

7 3 0 10 5 5
Прекин на издржување на
казна

1767 1061 0 2828 1269 1559
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

41 60 0 101 47 54
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 1 0 1 0 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

2007 1203 3210 1400 1810Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 7 0 26 11 15
Кривични предмети
спрема малолетници

19 7 26 11 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

76 141 0 217 155 62
Предмети за кривично
полнолетни

6 848 0 854 848 6Разни кривични предмети

94 146 0 240 176 64
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 0 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

178 1135 1313 1181 132Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 12 0 17 15 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 12 17 15 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

91 142 0 233 55 178
Разни прекршочни
предмети

488 694 1 1181 788 393Прекршочни предмети

5 7 0 12 8 4
Кривичен совет за
прекршоци

584 843 1426 851 575Вкупно - вид на предмет 1
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2796 3298 6093 3556 2537Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 97 0 123 63 60
Предмети од  судска
упрaва

26 97 123 63 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 11 0 13 10 3
Евиденција на преставки
и поплаки

2 11 13 10 3Вкупно - вид на предмет 0

28 108 136 73 63Вкупно - област 0

4309 4483 8790 4884 3906Вкупно 2
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